
Dodatek č. 2 smlouvy o dílo

Číslo objednatele:

1.1 OBJEDNATEL:
Zastoupený:
Adresa:
IČ:
DIČ; _
Zápis V OR:

Bankovní Spojení:

1.2. Zhotovitel:
Zastoupený:
Sídlo Společnosti:
Korespondenční adresa,
provozovna:

IČ:
DIČ;
Zápis v OR:
Bankovní Spoj ení:

Čisıø zhøtøviteıez 1102021

I. Smluvní strany

Zoologická Zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Ing. Ilona Pšenková, Ph.D., ředitelka
Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem
00081582
C200081582
Zřízená usnesením Zastupitelstva města Ústí nad Labem č. 321/04 Ze d
16. 12. 2004.
ČSOB, as., pobočka Ústi nad Labem, č. ú.:

JUROS, S.r.o. ˇ
Ing. Tomáš Ríha nebo Ing. Váˇclav Sutera, jednatelé Společnosti
Doudova 544/11, Praha 4, PSC 147 00

Masarykova 62/109, Ústí nad Labem, PSČ 400 01

25423363
CZ25423363
Oddíl C, vložka 158616 u Městského Soudu V Praze
Komerční banka a.S. pobočka Ústí nad Labem
č.ú.:

(dále jen zhotovitel)

V Souladu s ustanovením čl 5.5 Smlouvy o dílo č. zhotovitele: 1102021 a dále V souladu
S ustanoveními Občanského zákoníku Výše uvedené Smluvní Strany upravují a mění Smlouvu
Shora uvedeného názvu, níže uvedeného dne, měsíce, roku a uzavírají tento

Dodatek č. 2
II. Předmět plnění

V Souladu S ustanovením odSt. II Smlouvy o dílo č. zhotovitele: 1102021 je ob
dodatku:

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo

Číslo objednatele:

1.1 OBJEDNATEL:
Zastoupený:
Adresa:
IČ:
DIČ; _
Zápis V OR:

Bankovní Spojení:

1.2. Zhotovitel:
Zastoupený:
Sídlo Společnosti:
Korespondenční adresa,
provozovna:

IČ:
DIČ;
Zápis v OR:
Bankovní Spoj ení:

Čisıø zhøtøviteıez 1102021

I. Smluvní strany

Zoologická Zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Ing. Ilona Pšenková, Ph.D., ředitelka
Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem
00081582
C200081582
Zřízená usnesením Zastupitelstva města Ústí nad Labem č. 321/04 Ze d
16. 12. 2004.
ČSOB, as., pobočka Ústi nad Labem, č. ú.:

JUROS, S.r.o. ˇ
Ing. Tomáš Ríha nebo Ing. Váˇclav Sutera, jednatelé Společnosti
Doudova 544/11, Praha 4, PSC 147 00

Masarykova 62/109, Ústí nad Labem, PSČ 400 01

25423363
CZ25423363
Oddíl C, vložka 158616 u Městského Soudu V Praze
Komerční banka a.S. pobočka Ústí nad Labem
č.ú.:

(dále jen zhotovitel)

V Souladu s ustanovením čl 5.5 Smlouvy o dílo č. zhotovitele: 1102021 a dále V souladu
S ustanoveními Občanského zákoníku Výše uvedené Smluvní Strany upravují a mění Smlouvu
Shora uvedeného názvu, níže uvedeného dne, měsíce, roku a uzavírají tento

Dodatek č. 2
II. Předmět plnění

V Souladu S ustanovením odSt. II Smlouvy o dílo č. zhotovitele: 1102021 je ob
dodatku:

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo

Číslo objednatele:

1.1 OBJEDNATEL:
Zastoupený:
Adresa:
IČ:
DIČ; _
Zápis V OR:

Bankovní Spojení:

1.2. Zhotovitel:
Zastoupený:
Sídlo Společnosti:
Korespondenční adresa,
provozovna:

IČ:
DIČ;
Zápis v OR:
Bankovní Spoj ení:

Čisıø zhøtøviteıez 1102021

I. Smluvní strany

Zoologická Zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Ing. Ilona Pšenková, Ph.D., ředitelka
Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem
00081582
C200081582
Zřízená usnesením Zastupitelstva města Ústí nad Labem č. 321/04 Ze d
16. 12. 2004.
ČSOB, as., pobočka Ústi nad Labem, č. ú.:

JUROS, S.r.o. ˇ
Ing. Tomáš Ríha nebo Ing. Váˇclav Sutera, jednatelé Společnosti
Doudova 544/11, Praha 4, PSC 147 00

Masarykova 62/109, Ústí nad Labem, PSČ 400 01

25423363
CZ25423363
Oddíl C, vložka 158616 u Městského Soudu V Praze
Komerční banka a.S. pobočka Ústí nad Labem
č.ú.:

(dále jen zhotovitel)

V Souladu s ustanovením čl 5.5 Smlouvy o dílo č. zhotovitele: 1102021 a dále V souladu
S ustanoveními Občanského zákoníku Výše uvedené Smluvní Strany upravují a mění Smlouvu
Shora uvedeného názvu, níže uvedeného dne, měsíce, roku a uzavírají tento

Dodatek č. 2
II. Předmět plnění

V Souladu S ustanovením odSt. II Smlouvy o dílo č. zhotovitele: 1102021 je ob
dodatku:

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo

Číslo objednatele:

1.1 OBJEDNATEL:
Zastoupený:
Adresa:
IČ:
DIČ; _
Zápis V OR:

Bankovní Spojení:

1.2. Zhotovitel:
Zastoupený:
Sídlo Společnosti:
Korespondenční adresa,
provozovna:

IČ:
DIČ;
Zápis v OR:
Bankovní Spoj ení:

Čisıø zhøtøviteıez 1102021

I. Smluvní strany

Zoologická Zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Ing. Ilona Pšenková, Ph.D., ředitelka
Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem
00081582
C200081582
Zřízená usnesením Zastupitelstva města Ústí nad Labem č. 321/04 Ze d
16. 12. 2004.
ČSOB, as., pobočka Ústi nad Labem, č. ú.:

JUROS, S.r.o. ˇ
Ing. Tomáš Ríha nebo Ing. Váˇclav Sutera, jednatelé Společnosti
Doudova 544/11, Praha 4, PSC 147 00

Masarykova 62/109, Ústí nad Labem, PSČ 400 01

25423363
CZ25423363
Oddíl C, vložka 158616 u Městského Soudu V Praze
Komerční banka a.S. pobočka Ústí nad Labem
č.ú.:

(dále jen zhotovitel)

V Souladu s ustanovením čl 5.5 Smlouvy o dílo č. zhotovitele: 1102021 a dále V souladu
S ustanoveními Občanského zákoníku Výše uvedené Smluvní Strany upravují a mění Smlouvu
Shora uvedeného názvu, níže uvedeného dne, měsíce, roku a uzavírají tento

Dodatek č. 2
II. Předmět plnění

V Souladu S ustanovením odSt. II Smlouvy o dílo č. zhotovitele: 1102021 je ob
dodatku:

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo

Číslo objednatele:

1.1 OBJEDNATEL:
Zastoupený:
Adresa:
IČ:
DIČ; _
Zápis V OR:

Bankovní Spojení:

1.2. Zhotovitel:
Zastoupený:
Sídlo Společnosti:
Korespondenční adresa,
provozovna:

IČ:
DIČ;
Zápis v OR:
Bankovní Spoj ení:

Čisıø zhøtøviteıez 1102021

I. Smluvní strany

Zoologická Zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Ing. Ilona Pšenková, Ph.D., ředitelka
Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem
00081582
C200081582
Zřízená usnesením Zastupitelstva města Ústí nad Labem č. 321/04 Ze d
16. 12. 2004.
ČSOB, as., pobočka Ústi nad Labem, č. ú.:

JUROS, S.r.o. ˇ
Ing. Tomáš Ríha nebo Ing. Váˇclav Sutera, jednatelé Společnosti
Doudova 544/11, Praha 4, PSC 147 00

Masarykova 62/109, Ústí nad Labem, PSČ 400 01

25423363
CZ25423363
Oddíl C, vložka 158616 u Městského Soudu V Praze
Komerční banka a.S. pobočka Ústí nad Labem
č.ú.:

(dále jen zhotovitel)

V Souladu s ustanovením čl 5.5 Smlouvy o dílo č. zhotovitele: 1102021 a dále V souladu
S ustanoveními Občanského zákoníku Výše uvedené Smluvní Strany upravují a mění Smlouvu
Shora uvedeného názvu, níže uvedeného dne, měsíce, roku a uzavírají tento

Dodatek č. 2
II. Předmět plnění

V Souladu S ustanovením odSt. II Smlouvy o dílo č. zhotovitele: 1102021 je ob
dodatku:

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo

Číslo objednatele:

1.1 OBJEDNATEL:
Zastoupený:
Adresa:
IČ:
DIČ; _
Zápis V OR:

Bankovní Spojení:

1.2. Zhotovitel:
Zastoupený:
Sídlo Společnosti:
Korespondenční adresa,
provozovna:

IČ:
DIČ;
Zápis v OR:
Bankovní Spoj ení:

Čisıø zhøtøviteıez 1102021

I. Smluvní strany

Zoologická Zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Ing. Ilona Pšenková, Ph.D., ředitelka
Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem
00081582
C200081582
Zřízená usnesením Zastupitelstva města Ústí nad Labem č. 321/04 Ze d
16. 12. 2004.
ČSOB, as., pobočka Ústi nad Labem, č. ú.:

JUROS, S.r.o. ˇ
Ing. Tomáš Ríha nebo Ing. Váˇclav Sutera, jednatelé Společnosti
Doudova 544/11, Praha 4, PSC 147 00

Masarykova 62/109, Ústí nad Labem, PSČ 400 01

25423363
CZ25423363
Oddíl C, vložka 158616 u Městského Soudu V Praze
Komerční banka a.S. pobočka Ústí nad Labem
č.ú.:

(dále jen zhotovitel)

V Souladu s ustanovením čl 5.5 Smlouvy o dílo č. zhotovitele: 1102021 a dále V souladu
S ustanoveními Občanského zákoníku Výše uvedené Smluvní Strany upravují a mění Smlouvu
Shora uvedeného názvu, níže uvedeného dne, měsíce, roku a uzavírají tento

Dodatek č. 2
II. Předmět plnění

V Souladu S ustanovením odSt. II Smlouvy o dílo č. zhotovitele: 1102021 je ob
dodatku:

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo

Číslo objednatele:

1.1 OBJEDNATEL:
Zastoupený:
Adresa:
IČ:
DIČ; _
Zápis V OR:

Bankovní Spojení:

1.2. Zhotovitel:
Zastoupený:
Sídlo Společnosti:
Korespondenční adresa,
provozovna:

IČ:
DIČ;
Zápis v OR:
Bankovní Spoj ení:

Čisıø zhøtøviteıez 1102021

I. Smluvní strany

Zoologická Zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Ing. Ilona Pšenková, Ph.D., ředitelka
Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem
00081582
C200081582
Zřízená usnesením Zastupitelstva města Ústí nad Labem č. 321/04 Ze d
16. 12. 2004.
ČSOB, as., pobočka Ústi nad Labem, č. ú.:

JUROS, S.r.o. ˇ
Ing. Tomáš Ríha nebo Ing. Váˇclav Sutera, jednatelé Společnosti
Doudova 544/11, Praha 4, PSC 147 00

Masarykova 62/109, Ústí nad Labem, PSČ 400 01

25423363
CZ25423363
Oddíl C, vložka 158616 u Městského Soudu V Praze
Komerční banka a.S. pobočka Ústí nad Labem
č.ú.:

(dále jen zhotovitel)

V Souladu s ustanovením čl 5.5 Smlouvy o dílo č. zhotovitele: 1102021 a dále V souladu
S ustanoveními Občanského zákoníku Výše uvedené Smluvní Strany upravují a mění Smlouvu
Shora uvedeného názvu, níže uvedeného dne, měsíce, roku a uzavírají tento

Dodatek č. 2
II. Předmět plnění

V Souladu S ustanovením odSt. II Smlouvy o dílo č. zhotovitele: 1102021 je ob
dodatku:



Ceny platné od l. 6. 2022 - kompostárna JUROS, S.r.o.

Seznam odstraňovaných odpadů a ceny Za Odstranění:

Katalogové Obor vzniku a název odpadu Kategorie cena Za
číslo převzetí 1

tuny odpadu
01 04 Odpady z fyzikálního a chemického zpracování O

nerudných nerostů
01 04 09 Odpadní písek a jíl O 120,-
02 01 Odpady ze zemědělství, zahradnictví, lesnictví, O

myslivosti, rybářství
02 01 01 Kaly z praní a Z čištění O 450,-
02 01 03 Biologicky rozložitelný odpad:

Tráva, listí O 150,-
Větve - štěpka - ostatní plochy O 200,-

02 01 06 Zvířecí trus, moč a hnůj (včetně Znečištěné Slámy), O 450,-
kapalné odpady, Soustřeďované odděleně a
Zpracovávané mimo místo vzniku (pouze koňský hnůj
a Znečištěná podestýlka)

02 01 07 Odpady Z lesnictví O 450,-
02 03 Odpady z výroby a Ze zpracování ovoce, zeleniny, O

obilovin, jedlých olejů, kakaa, kávy a tabáku;
odpady z konzervárenského a tabákového
průmyslu, z výroby droždí a kvasničného extraktu,
z přípravy a kvašení melasy

02 03 01 Kaly Z praní, čištění, loupání, Odstřeďování a separace O 450,-
02 03 04 Suroviny nevhodné ke Spotřebě nebo Zpracování O 450,-
02 O3 05 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O 450,-
02 03 99 Odpady jinak blíže neurčené (odpad Z Výroby biolihu, O 450,-

odpad z výroby FAME)
02 04 Odpady Z výroby cukru O
02 04 01 Zemina Z čištění a praní řepy O 450,-
02 04 03 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O 450,-
02 06 Odpady Z pekáren a výroby cukrovinek O
02 06 01 Suroviny nevhodné ke Spotřebě nebo zpracování O 450,-
02 06 O3 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O 450,-
02 07 Odpady z výroby alkoholických a nealkoholických O

nápojů (s výjimkou kávy, čaje a kakaa)
O2 07 01 Odpad Z praní, čištění a mechanického Zpracování O 450,-

Surovin
02 07 02 Odpad Z destilace lihovin O 450,-
02 07 04 Suroviny nevhodné ke Spotřebě nebo Zpracování O 450,-
02 07 05 Kaly z čištění odpadních Vod V místě jejich vzniku O 450,-
03 01 Odpady Ze Zpracování dřeva a výroby desek a O

nábytku
03 Ol 01 Odpadní kůra a korek O 450,-
03 Ol 05 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a O 450,-

dýhy, neuvedené pod číslem 03 01 04
03 03 Odpady z výroby a zpracování celulózy, papíru a O

2

Ceny platné od l. 6. 2022 - kompostárna JUROS, S.r.o.

Seznam odstraňovaných odpadů a ceny Za Odstranění:

Katalogové Obor vzniku a název odpadu Kategorie cena Za
číslo převzetí 1

tuny odpadu
01 04 Odpady z fyzikálního a chemického zpracování O

nerudných nerostů
01 04 09 Odpadní písek a jíl O 120,-
02 01 Odpady ze zemědělství, zahradnictví, lesnictví, O

myslivosti, rybářství
02 01 01 Kaly z praní a Z čištění O 450,-
02 01 03 Biologicky rozložitelný odpad:

Tráva, listí O 150,-
Větve - štěpka - ostatní plochy O 200,-

02 01 06 Zvířecí trus, moč a hnůj (včetně Znečištěné Slámy), O 450,-
kapalné odpady, Soustřeďované odděleně a
Zpracovávané mimo místo vzniku (pouze koňský hnůj
a Znečištěná podestýlka)

02 01 07 Odpady Z lesnictví O 450,-
02 03 Odpady z výroby a Ze zpracování ovoce, zeleniny, O

obilovin, jedlých olejů, kakaa, kávy a tabáku;
odpady z konzervárenského a tabákového
průmyslu, z výroby droždí a kvasničného extraktu,
z přípravy a kvašení melasy

02 03 01 Kaly Z praní, čištění, loupání, Odstřeďování a separace O 450,-
02 03 04 Suroviny nevhodné ke Spotřebě nebo Zpracování O 450,-
02 O3 05 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O 450,-
02 03 99 Odpady jinak blíže neurčené (odpad Z Výroby biolihu, O 450,-

odpad z výroby FAME)
02 04 Odpady Z výroby cukru O
02 04 01 Zemina Z čištění a praní řepy O 450,-
02 04 03 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O 450,-
02 06 Odpady Z pekáren a výroby cukrovinek O
02 06 01 Suroviny nevhodné ke Spotřebě nebo zpracování O 450,-
02 06 O3 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O 450,-
02 07 Odpady z výroby alkoholických a nealkoholických O

nápojů (s výjimkou kávy, čaje a kakaa)
O2 07 01 Odpad Z praní, čištění a mechanického Zpracování O 450,-

Surovin
02 07 02 Odpad Z destilace lihovin O 450,-
02 07 04 Suroviny nevhodné ke Spotřebě nebo Zpracování O 450,-
02 07 05 Kaly z čištění odpadních Vod V místě jejich vzniku O 450,-
03 01 Odpady Ze Zpracování dřeva a výroby desek a O

nábytku
03 Ol 01 Odpadní kůra a korek O 450,-
03 Ol 05 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a O 450,-

dýhy, neuvedené pod číslem 03 01 04
03 03 Odpady z výroby a zpracování celulózy, papíru a O

2

Ceny platné od l. 6. 2022 - kompostárna JUROS, S.r.o.

Seznam odstraňovaných odpadů a ceny Za Odstranění:

Katalogové Obor vzniku a název odpadu Kategorie cena Za
číslo převzetí 1

tuny odpadu
01 04 Odpady z fyzikálního a chemického zpracování O

nerudných nerostů
01 04 09 Odpadní písek a jíl O 120,-
02 01 Odpady ze zemědělství, zahradnictví, lesnictví, O

myslivosti, rybářství
02 01 01 Kaly z praní a Z čištění O 450,-
02 01 03 Biologicky rozložitelný odpad:

Tráva, listí O 150,-
Větve - štěpka - ostatní plochy O 200,-

02 01 06 Zvířecí trus, moč a hnůj (včetně Znečištěné Slámy), O 450,-
kapalné odpady, Soustřeďované odděleně a
Zpracovávané mimo místo vzniku (pouze koňský hnůj
a Znečištěná podestýlka)

02 01 07 Odpady Z lesnictví O 450,-
02 03 Odpady z výroby a Ze zpracování ovoce, zeleniny, O

obilovin, jedlých olejů, kakaa, kávy a tabáku;
odpady z konzervárenského a tabákového
průmyslu, z výroby droždí a kvasničného extraktu,
z přípravy a kvašení melasy

02 03 01 Kaly Z praní, čištění, loupání, Odstřeďování a separace O 450,-
02 03 04 Suroviny nevhodné ke Spotřebě nebo Zpracování O 450,-
02 O3 05 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O 450,-
02 03 99 Odpady jinak blíže neurčené (odpad Z Výroby biolihu, O 450,-

odpad z výroby FAME)
02 04 Odpady Z výroby cukru O
02 04 01 Zemina Z čištění a praní řepy O 450,-
02 04 03 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O 450,-
02 06 Odpady Z pekáren a výroby cukrovinek O
02 06 01 Suroviny nevhodné ke Spotřebě nebo zpracování O 450,-
02 06 O3 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O 450,-
02 07 Odpady z výroby alkoholických a nealkoholických O

nápojů (s výjimkou kávy, čaje a kakaa)
O2 07 01 Odpad Z praní, čištění a mechanického Zpracování O 450,-

Surovin
02 07 02 Odpad Z destilace lihovin O 450,-
02 07 04 Suroviny nevhodné ke Spotřebě nebo Zpracování O 450,-
02 07 05 Kaly z čištění odpadních Vod V místě jejich vzniku O 450,-
03 01 Odpady Ze Zpracování dřeva a výroby desek a O

nábytku
03 Ol 01 Odpadní kůra a korek O 450,-
03 Ol 05 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a O 450,-

dýhy, neuvedené pod číslem 03 01 04
03 03 Odpady z výroby a zpracování celulózy, papíru a O

2

Ceny platné od l. 6. 2022 - kompostárna JUROS, S.r.o.

Seznam odstraňovaných odpadů a ceny Za Odstranění:

Katalogové Obor vzniku a název odpadu Kategorie cena Za
číslo převzetí 1

tuny odpadu
01 04 Odpady z fyzikálního a chemického zpracování O

nerudných nerostů
01 04 09 Odpadní písek a jíl O 120,-
02 01 Odpady ze zemědělství, zahradnictví, lesnictví, O

myslivosti, rybářství
02 01 01 Kaly z praní a Z čištění O 450,-
02 01 03 Biologicky rozložitelný odpad:

Tráva, listí O 150,-
Větve - štěpka - ostatní plochy O 200,-

02 01 06 Zvířecí trus, moč a hnůj (včetně Znečištěné Slámy), O 450,-
kapalné odpady, Soustřeďované odděleně a
Zpracovávané mimo místo vzniku (pouze koňský hnůj
a Znečištěná podestýlka)

02 01 07 Odpady Z lesnictví O 450,-
02 03 Odpady z výroby a Ze zpracování ovoce, zeleniny, O

obilovin, jedlých olejů, kakaa, kávy a tabáku;
odpady z konzervárenského a tabákového
průmyslu, z výroby droždí a kvasničného extraktu,
z přípravy a kvašení melasy

02 03 01 Kaly Z praní, čištění, loupání, Odstřeďování a separace O 450,-
02 03 04 Suroviny nevhodné ke Spotřebě nebo Zpracování O 450,-
02 O3 05 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O 450,-
02 03 99 Odpady jinak blíže neurčené (odpad Z Výroby biolihu, O 450,-

odpad z výroby FAME)
02 04 Odpady Z výroby cukru O
02 04 01 Zemina Z čištění a praní řepy O 450,-
02 04 03 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O 450,-
02 06 Odpady Z pekáren a výroby cukrovinek O
02 06 01 Suroviny nevhodné ke Spotřebě nebo zpracování O 450,-
02 06 O3 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O 450,-
02 07 Odpady z výroby alkoholických a nealkoholických O

nápojů (s výjimkou kávy, čaje a kakaa)
O2 07 01 Odpad Z praní, čištění a mechanického Zpracování O 450,-

Surovin
02 07 02 Odpad Z destilace lihovin O 450,-
02 07 04 Suroviny nevhodné ke Spotřebě nebo Zpracování O 450,-
02 07 05 Kaly z čištění odpadních Vod V místě jejich vzniku O 450,-
03 01 Odpady Ze Zpracování dřeva a výroby desek a O

nábytku
03 Ol 01 Odpadní kůra a korek O 450,-
03 Ol 05 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a O 450,-

dýhy, neuvedené pod číslem 03 01 04
03 03 Odpady z výroby a zpracování celulózy, papíru a O

2

Ceny platné od l. 6. 2022 - kompostárna JUROS, S.r.o.

Seznam odstraňovaných odpadů a ceny Za Odstranění:

Katalogové Obor vzniku a název odpadu Kategorie cena Za
číslo převzetí 1

tuny odpadu
01 04 Odpady z fyzikálního a chemického zpracování O

nerudných nerostů
01 04 09 Odpadní písek a jíl O 120,-
02 01 Odpady ze zemědělství, zahradnictví, lesnictví, O

myslivosti, rybářství
02 01 01 Kaly z praní a Z čištění O 450,-
02 01 03 Biologicky rozložitelný odpad:

Tráva, listí O 150,-
Větve - štěpka - ostatní plochy O 200,-

02 01 06 Zvířecí trus, moč a hnůj (včetně Znečištěné Slámy), O 450,-
kapalné odpady, Soustřeďované odděleně a
Zpracovávané mimo místo vzniku (pouze koňský hnůj
a Znečištěná podestýlka)

02 01 07 Odpady Z lesnictví O 450,-
02 03 Odpady z výroby a Ze zpracování ovoce, zeleniny, O

obilovin, jedlých olejů, kakaa, kávy a tabáku;
odpady z konzervárenského a tabákového
průmyslu, z výroby droždí a kvasničného extraktu,
z přípravy a kvašení melasy

02 03 01 Kaly Z praní, čištění, loupání, Odstřeďování a separace O 450,-
02 03 04 Suroviny nevhodné ke Spotřebě nebo Zpracování O 450,-
02 O3 05 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O 450,-
02 03 99 Odpady jinak blíže neurčené (odpad Z Výroby biolihu, O 450,-

odpad z výroby FAME)
02 04 Odpady Z výroby cukru O
02 04 01 Zemina Z čištění a praní řepy O 450,-
02 04 03 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O 450,-
02 06 Odpady Z pekáren a výroby cukrovinek O
02 06 01 Suroviny nevhodné ke Spotřebě nebo zpracování O 450,-
02 06 O3 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O 450,-
02 07 Odpady z výroby alkoholických a nealkoholických O

nápojů (s výjimkou kávy, čaje a kakaa)
O2 07 01 Odpad Z praní, čištění a mechanického Zpracování O 450,-

Surovin
02 07 02 Odpad Z destilace lihovin O 450,-
02 07 04 Suroviny nevhodné ke Spotřebě nebo Zpracování O 450,-
02 07 05 Kaly z čištění odpadních Vod V místě jejich vzniku O 450,-
03 01 Odpady Ze Zpracování dřeva a výroby desek a O

nábytku
03 Ol 01 Odpadní kůra a korek O 450,-
03 Ol 05 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a O 450,-

dýhy, neuvedené pod číslem 03 01 04
03 03 Odpady z výroby a zpracování celulózy, papíru a O

2

Ceny platné od l. 6. 2022 - kompostárna JUROS, S.r.o.

Seznam odstraňovaných odpadů a ceny Za Odstranění:

Katalogové Obor vzniku a název odpadu Kategorie cena Za
číslo převzetí 1

tuny odpadu
01 04 Odpady z fyzikálního a chemického zpracování O

nerudných nerostů
01 04 09 Odpadní písek a jíl O 120,-
02 01 Odpady ze zemědělství, zahradnictví, lesnictví, O

myslivosti, rybářství
02 01 01 Kaly z praní a Z čištění O 450,-
02 01 03 Biologicky rozložitelný odpad:

Tráva, listí O 150,-
Větve - štěpka - ostatní plochy O 200,-

02 01 06 Zvířecí trus, moč a hnůj (včetně Znečištěné Slámy), O 450,-
kapalné odpady, Soustřeďované odděleně a
Zpracovávané mimo místo vzniku (pouze koňský hnůj
a Znečištěná podestýlka)

02 01 07 Odpady Z lesnictví O 450,-
02 03 Odpady z výroby a Ze zpracování ovoce, zeleniny, O

obilovin, jedlých olejů, kakaa, kávy a tabáku;
odpady z konzervárenského a tabákového
průmyslu, z výroby droždí a kvasničného extraktu,
z přípravy a kvašení melasy

02 03 01 Kaly Z praní, čištění, loupání, Odstřeďování a separace O 450,-
02 03 04 Suroviny nevhodné ke Spotřebě nebo Zpracování O 450,-
02 O3 05 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O 450,-
02 03 99 Odpady jinak blíže neurčené (odpad Z Výroby biolihu, O 450,-

odpad z výroby FAME)
02 04 Odpady Z výroby cukru O
02 04 01 Zemina Z čištění a praní řepy O 450,-
02 04 03 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O 450,-
02 06 Odpady Z pekáren a výroby cukrovinek O
02 06 01 Suroviny nevhodné ke Spotřebě nebo zpracování O 450,-
02 06 O3 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O 450,-
02 07 Odpady z výroby alkoholických a nealkoholických O

nápojů (s výjimkou kávy, čaje a kakaa)
O2 07 01 Odpad Z praní, čištění a mechanického Zpracování O 450,-

Surovin
02 07 02 Odpad Z destilace lihovin O 450,-
02 07 04 Suroviny nevhodné ke Spotřebě nebo Zpracování O 450,-
02 07 05 Kaly z čištění odpadních Vod V místě jejich vzniku O 450,-
03 01 Odpady Ze Zpracování dřeva a výroby desek a O

nábytku
03 Ol 01 Odpadní kůra a korek O 450,-
03 Ol 05 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a O 450,-

dýhy, neuvedené pod číslem 03 01 04
03 03 Odpady z výroby a zpracování celulózy, papíru a O

2

Ceny platné od l. 6. 2022 - kompostárna JUROS, S.r.o.

Seznam odstraňovaných odpadů a ceny Za Odstranění:

Katalogové Obor vzniku a název odpadu Kategorie cena Za
číslo převzetí 1

tuny odpadu
01 04 Odpady z fyzikálního a chemického zpracování O

nerudných nerostů
01 04 09 Odpadní písek a jíl O 120,-
02 01 Odpady ze zemědělství, zahradnictví, lesnictví, O

myslivosti, rybářství
02 01 01 Kaly z praní a Z čištění O 450,-
02 01 03 Biologicky rozložitelný odpad:

Tráva, listí O 150,-
Větve - štěpka - ostatní plochy O 200,-

02 01 06 Zvířecí trus, moč a hnůj (včetně Znečištěné Slámy), O 450,-
kapalné odpady, Soustřeďované odděleně a
Zpracovávané mimo místo vzniku (pouze koňský hnůj
a Znečištěná podestýlka)

02 01 07 Odpady Z lesnictví O 450,-
02 03 Odpady z výroby a Ze zpracování ovoce, zeleniny, O

obilovin, jedlých olejů, kakaa, kávy a tabáku;
odpady z konzervárenského a tabákového
průmyslu, z výroby droždí a kvasničného extraktu,
z přípravy a kvašení melasy

02 03 01 Kaly Z praní, čištění, loupání, Odstřeďování a separace O 450,-
02 03 04 Suroviny nevhodné ke Spotřebě nebo Zpracování O 450,-
02 O3 05 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O 450,-
02 03 99 Odpady jinak blíže neurčené (odpad Z Výroby biolihu, O 450,-

odpad z výroby FAME)
02 04 Odpady Z výroby cukru O
02 04 01 Zemina Z čištění a praní řepy O 450,-
02 04 03 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O 450,-
02 06 Odpady Z pekáren a výroby cukrovinek O
02 06 01 Suroviny nevhodné ke Spotřebě nebo zpracování O 450,-
02 06 O3 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O 450,-
02 07 Odpady z výroby alkoholických a nealkoholických O

nápojů (s výjimkou kávy, čaje a kakaa)
O2 07 01 Odpad Z praní, čištění a mechanického Zpracování O 450,-

Surovin
02 07 02 Odpad Z destilace lihovin O 450,-
02 07 04 Suroviny nevhodné ke Spotřebě nebo Zpracování O 450,-
02 07 05 Kaly z čištění odpadních Vod V místě jejich vzniku O 450,-
03 01 Odpady Ze Zpracování dřeva a výroby desek a O

nábytku
03 Ol 01 Odpadní kůra a korek O 450,-
03 Ol 05 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a O 450,-

dýhy, neuvedené pod číslem 03 01 04
03 03 Odpady z výroby a zpracování celulózy, papíru a O

2



lepenky
03 03 01 Odpadní kůra a dřevo O 450,-
03 03 07 Mechanicky oddělený Výmět Z rozvlákňování O 450,-

Odpadního papíru a lepenky
03 03 08 Odpady Ze třídění papíru a lepenky určené k recyklaci O 450,-
03 03 09 Odpadní kaustifikační kal O 450,-
03 03 10 Výmětová Vlákna, kaly Z mechanického oddělování O 450,-

Obsahující Vlákna, Výplně povrchové vrstvy Z
mechanického třídění

03 03 11 Kaly Z čištění odpadních vod V místě jejich VZniku O 450,-
neuvedené pod číslem 03 03 10

04 01 Odpady z kožedělného a kožešnického průmyslu O
04 01 07 Kaly neobsahující chrom, Zejména kaly Z čištění O 450,-

odpadních vod V místě jejich VZniku
04 02 Odpady z textilního průmyslu s výjimkou textilií ze O

syntetických vláken
04 02 10 Organické hmoty Z přírodních produktů (např. tuk, O 450,-

Vosk)
04 02 20 Ostatní kaly Z čištění odpadních Vod V místě jejich O 450,-

VZniku neuvedené pod číslem 04 02 19
04 02 21 Odpady Z nezpracovaných textilních Vláken O 450,-
04 02 22 Odpady Ze Zpracovaných textilních Vláken O 450,-
15 01 Obaly O
15 01 01 Papírové a lepenkové obaly O 400,- - 600,-
15 01 03 Dřevěné obaly O 400,- - 600,-
16 03 Vadné šarže a nepoužité výrobky O
16 03 06 Organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05 O 450,-
17 02 Dřevo, sklo a plasty 0
17 02 01 Dřevo O 400,- - 600,-
19 02 Odpady fyzikálně-chemických úprav odpadů O

(např. odstraňování chromu či kyanidů,
neutralizace)

19 02 06 Kaly Z fyzikálně-chemického Zpracování neuvedené O 450,-
pod číslem 19 02 05

19 05 Odpady z aerobního Zpracování pevných odpadů O
19 05 03 Kompost nevyhovující jakosti O 450,-
19 06 Odpady z anaerobního zpracování odpadu O
19 06 03 Extrakty Z anaerobního Zpracování komunálního O 450,-

odpadu
19 06 04 Produkty Vyhnívání Z anaerobního Zpracování O 450,-

komunálního Odpadu
19 06 05 Extrakty Z anaerobního Zpracování odpadů O 450,-

Živočišného a rostlinného původu
19 06 06 Produkty Vyhnívání Z anaerobního Zpracování O 450,-

ŽiVočišného a rostlinného odpadu
19 08 0dp_ady z čistíren odpadních vod jinde neuvedené O
19 08 05 Kaly Z čištění komunálních odpadních vod O 450,-
19 08 09 Směs tuků a Olejů Z odlučovačů tuků obsahujících O 450,-

pouZe jedlé oleje a jedlé tuky (pouze odpad jedlých
Olejů a jedlých tuků rostlinného původu)

19 08 12 Kaly Z biologického čištění průmyslových Odpadních O

lepenky
03 03 01 Odpadní kůra a dřevo O 450,-
03 03 07 Mechanicky oddělený Výmět Z rozvlákňování O 450,-

Odpadního papíru a lepenky
03 03 08 Odpady Ze třídění papíru a lepenky určené k recyklaci O 450,-
03 03 09 Odpadní kaustifikační kal O 450,-
03 03 10 Výmětová Vlákna, kaly Z mechanického oddělování O 450,-

Obsahující Vlákna, Výplně povrchové vrstvy Z
mechanického třídění

03 03 11 Kaly Z čištění odpadních vod V místě jejich VZniku O 450,-
neuvedené pod číslem 03 03 10

04 01 Odpady z kožedělného a kožešnického průmyslu O
04 01 07 Kaly neobsahující chrom, Zejména kaly Z čištění O 450,-

odpadních vod V místě jejich VZniku
04 02 Odpady z textilního průmyslu s výjimkou textilií ze O

syntetických vláken
04 02 10 Organické hmoty Z přírodních produktů (např. tuk, O 450,-

Vosk)
04 02 20 Ostatní kaly Z čištění odpadních Vod V místě jejich O 450,-

VZniku neuvedené pod číslem 04 02 19
04 02 21 Odpady Z nezpracovaných textilních Vláken O 450,-
04 02 22 Odpady Ze Zpracovaných textilních Vláken O 450,-
15 01 Obaly O
15 01 01 Papírové a lepenkové obaly O 400,- - 600,-
15 01 03 Dřevěné obaly O 400,- - 600,-
16 03 Vadné šarže a nepoužité výrobky O
16 03 06 Organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05 O 450,-
17 02 Dřevo, sklo a plasty 0
17 02 01 Dřevo O 400,- - 600,-
19 02 Odpady fyzikálně-chemických úprav odpadů O

(např. odstraňování chromu či kyanidů,
neutralizace)

19 02 06 Kaly Z fyzikálně-chemického Zpracování neuvedené O 450,-
pod číslem 19 02 05

19 05 Odpady z aerobního Zpracování pevných odpadů O
19 05 03 Kompost nevyhovující jakosti O 450,-
19 06 Odpady z anaerobního zpracování odpadu O
19 06 03 Extrakty Z anaerobního Zpracování komunálního O 450,-

odpadu
19 06 04 Produkty Vyhnívání Z anaerobního Zpracování O 450,-

komunálního Odpadu
19 06 05 Extrakty Z anaerobního Zpracování odpadů O 450,-

Živočišného a rostlinného původu
19 06 06 Produkty Vyhnívání Z anaerobního Zpracování O 450,-

ŽiVočišného a rostlinného odpadu
19 08 0dp_ady z čistíren odpadních vod jinde neuvedené O
19 08 05 Kaly Z čištění komunálních odpadních vod O 450,-
19 08 09 Směs tuků a Olejů Z odlučovačů tuků obsahujících O 450,-

pouZe jedlé oleje a jedlé tuky (pouze odpad jedlých
Olejů a jedlých tuků rostlinného původu)

19 08 12 Kaly Z biologického čištění průmyslových Odpadních O

lepenky
03 03 01 Odpadní kůra a dřevo O 450,-
03 03 07 Mechanicky oddělený Výmět Z rozvlákňování O 450,-

Odpadního papíru a lepenky
03 03 08 Odpady Ze třídění papíru a lepenky určené k recyklaci O 450,-
03 03 09 Odpadní kaustifikační kal O 450,-
03 03 10 Výmětová Vlákna, kaly Z mechanického oddělování O 450,-

Obsahující Vlákna, Výplně povrchové vrstvy Z
mechanického třídění

03 03 11 Kaly Z čištění odpadních vod V místě jejich VZniku O 450,-
neuvedené pod číslem 03 03 10

04 01 Odpady z kožedělného a kožešnického průmyslu O
04 01 07 Kaly neobsahující chrom, Zejména kaly Z čištění O 450,-

odpadních vod V místě jejich VZniku
04 02 Odpady z textilního průmyslu s výjimkou textilií ze O

syntetických vláken
04 02 10 Organické hmoty Z přírodních produktů (např. tuk, O 450,-

Vosk)
04 02 20 Ostatní kaly Z čištění odpadních Vod V místě jejich O 450,-

VZniku neuvedené pod číslem 04 02 19
04 02 21 Odpady Z nezpracovaných textilních Vláken O 450,-
04 02 22 Odpady Ze Zpracovaných textilních Vláken O 450,-
15 01 Obaly O
15 01 01 Papírové a lepenkové obaly O 400,- - 600,-
15 01 03 Dřevěné obaly O 400,- - 600,-
16 03 Vadné šarže a nepoužité výrobky O
16 03 06 Organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05 O 450,-
17 02 Dřevo, sklo a plasty 0
17 02 01 Dřevo O 400,- - 600,-
19 02 Odpady fyzikálně-chemických úprav odpadů O

(např. odstraňování chromu či kyanidů,
neutralizace)

19 02 06 Kaly Z fyzikálně-chemického Zpracování neuvedené O 450,-
pod číslem 19 02 05

19 05 Odpady z aerobního Zpracování pevných odpadů O
19 05 03 Kompost nevyhovující jakosti O 450,-
19 06 Odpady z anaerobního zpracování odpadu O
19 06 03 Extrakty Z anaerobního Zpracování komunálního O 450,-

odpadu
19 06 04 Produkty Vyhnívání Z anaerobního Zpracování O 450,-

komunálního Odpadu
19 06 05 Extrakty Z anaerobního Zpracování odpadů O 450,-

Živočišného a rostlinného původu
19 06 06 Produkty Vyhnívání Z anaerobního Zpracování O 450,-

ŽiVočišného a rostlinného odpadu
19 08 0dp_ady z čistíren odpadních vod jinde neuvedené O
19 08 05 Kaly Z čištění komunálních odpadních vod O 450,-
19 08 09 Směs tuků a Olejů Z odlučovačů tuků obsahujících O 450,-

pouZe jedlé oleje a jedlé tuky (pouze odpad jedlých
Olejů a jedlých tuků rostlinného původu)

19 08 12 Kaly Z biologického čištění průmyslových Odpadních O

lepenky
03 03 01 Odpadní kůra a dřevo O 450,-
03 03 07 Mechanicky oddělený Výmět Z rozvlákňování O 450,-

Odpadního papíru a lepenky
03 03 08 Odpady Ze třídění papíru a lepenky určené k recyklaci O 450,-
03 03 09 Odpadní kaustifikační kal O 450,-
03 03 10 Výmětová Vlákna, kaly Z mechanického oddělování O 450,-

Obsahující Vlákna, Výplně povrchové vrstvy Z
mechanického třídění

03 03 11 Kaly Z čištění odpadních vod V místě jejich VZniku O 450,-
neuvedené pod číslem 03 03 10

04 01 Odpady z kožedělného a kožešnického průmyslu O
04 01 07 Kaly neobsahující chrom, Zejména kaly Z čištění O 450,-

odpadních vod V místě jejich VZniku
04 02 Odpady z textilního průmyslu s výjimkou textilií ze O

syntetických vláken
04 02 10 Organické hmoty Z přírodních produktů (např. tuk, O 450,-

Vosk)
04 02 20 Ostatní kaly Z čištění odpadních Vod V místě jejich O 450,-

VZniku neuvedené pod číslem 04 02 19
04 02 21 Odpady Z nezpracovaných textilních Vláken O 450,-
04 02 22 Odpady Ze Zpracovaných textilních Vláken O 450,-
15 01 Obaly O
15 01 01 Papírové a lepenkové obaly O 400,- - 600,-
15 01 03 Dřevěné obaly O 400,- - 600,-
16 03 Vadné šarže a nepoužité výrobky O
16 03 06 Organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05 O 450,-
17 02 Dřevo, sklo a plasty 0
17 02 01 Dřevo O 400,- - 600,-
19 02 Odpady fyzikálně-chemických úprav odpadů O

(např. odstraňování chromu či kyanidů,
neutralizace)

19 02 06 Kaly Z fyzikálně-chemického Zpracování neuvedené O 450,-
pod číslem 19 02 05

19 05 Odpady z aerobního Zpracování pevných odpadů O
19 05 03 Kompost nevyhovující jakosti O 450,-
19 06 Odpady z anaerobního zpracování odpadu O
19 06 03 Extrakty Z anaerobního Zpracování komunálního O 450,-

odpadu
19 06 04 Produkty Vyhnívání Z anaerobního Zpracování O 450,-

komunálního Odpadu
19 06 05 Extrakty Z anaerobního Zpracování odpadů O 450,-

Živočišného a rostlinného původu
19 06 06 Produkty Vyhnívání Z anaerobního Zpracování O 450,-

ŽiVočišného a rostlinného odpadu
19 08 0dp_ady z čistíren odpadních vod jinde neuvedené O
19 08 05 Kaly Z čištění komunálních odpadních vod O 450,-
19 08 09 Směs tuků a Olejů Z odlučovačů tuků obsahujících O 450,-

pouZe jedlé oleje a jedlé tuky (pouze odpad jedlých
Olejů a jedlých tuků rostlinného původu)

19 08 12 Kaly Z biologického čištění průmyslových Odpadních O

lepenky
03 03 01 Odpadní kůra a dřevo O 450,-
03 03 07 Mechanicky oddělený Výmět Z rozvlákňování O 450,-

Odpadního papíru a lepenky
03 03 08 Odpady Ze třídění papíru a lepenky určené k recyklaci O 450,-
03 03 09 Odpadní kaustifikační kal O 450,-
03 03 10 Výmětová Vlákna, kaly Z mechanického oddělování O 450,-

Obsahující Vlákna, Výplně povrchové vrstvy Z
mechanického třídění

03 03 11 Kaly Z čištění odpadních vod V místě jejich VZniku O 450,-
neuvedené pod číslem 03 03 10

04 01 Odpady z kožedělného a kožešnického průmyslu O
04 01 07 Kaly neobsahující chrom, Zejména kaly Z čištění O 450,-

odpadních vod V místě jejich VZniku
04 02 Odpady z textilního průmyslu s výjimkou textilií ze O

syntetických vláken
04 02 10 Organické hmoty Z přírodních produktů (např. tuk, O 450,-

Vosk)
04 02 20 Ostatní kaly Z čištění odpadních Vod V místě jejich O 450,-

VZniku neuvedené pod číslem 04 02 19
04 02 21 Odpady Z nezpracovaných textilních Vláken O 450,-
04 02 22 Odpady Ze Zpracovaných textilních Vláken O 450,-
15 01 Obaly O
15 01 01 Papírové a lepenkové obaly O 400,- - 600,-
15 01 03 Dřevěné obaly O 400,- - 600,-
16 03 Vadné šarže a nepoužité výrobky O
16 03 06 Organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05 O 450,-
17 02 Dřevo, sklo a plasty 0
17 02 01 Dřevo O 400,- - 600,-
19 02 Odpady fyzikálně-chemických úprav odpadů O

(např. odstraňování chromu či kyanidů,
neutralizace)

19 02 06 Kaly Z fyzikálně-chemického Zpracování neuvedené O 450,-
pod číslem 19 02 05

19 05 Odpady z aerobního Zpracování pevných odpadů O
19 05 03 Kompost nevyhovující jakosti O 450,-
19 06 Odpady z anaerobního zpracování odpadu O
19 06 03 Extrakty Z anaerobního Zpracování komunálního O 450,-

odpadu
19 06 04 Produkty Vyhnívání Z anaerobního Zpracování O 450,-

komunálního Odpadu
19 06 05 Extrakty Z anaerobního Zpracování odpadů O 450,-

Živočišného a rostlinného původu
19 06 06 Produkty Vyhnívání Z anaerobního Zpracování O 450,-

ŽiVočišného a rostlinného odpadu
19 08 0dp_ady z čistíren odpadních vod jinde neuvedené O
19 08 05 Kaly Z čištění komunálních odpadních vod O 450,-
19 08 09 Směs tuků a Olejů Z odlučovačů tuků obsahujících O 450,-

pouZe jedlé oleje a jedlé tuky (pouze odpad jedlých
Olejů a jedlých tuků rostlinného původu)

19 08 12 Kaly Z biologického čištění průmyslových Odpadních O

lepenky
03 03 01 Odpadní kůra a dřevo O 450,-
03 03 07 Mechanicky oddělený Výmět Z rozvlákňování O 450,-

Odpadního papíru a lepenky
03 03 08 Odpady Ze třídění papíru a lepenky určené k recyklaci O 450,-
03 03 09 Odpadní kaustifikační kal O 450,-
03 03 10 Výmětová Vlákna, kaly Z mechanického oddělování O 450,-

Obsahující Vlákna, Výplně povrchové vrstvy Z
mechanického třídění

03 03 11 Kaly Z čištění odpadních vod V místě jejich VZniku O 450,-
neuvedené pod číslem 03 03 10

04 01 Odpady z kožedělného a kožešnického průmyslu O
04 01 07 Kaly neobsahující chrom, Zejména kaly Z čištění O 450,-

odpadních vod V místě jejich VZniku
04 02 Odpady z textilního průmyslu s výjimkou textilií ze O

syntetických vláken
04 02 10 Organické hmoty Z přírodních produktů (např. tuk, O 450,-

Vosk)
04 02 20 Ostatní kaly Z čištění odpadních Vod V místě jejich O 450,-

VZniku neuvedené pod číslem 04 02 19
04 02 21 Odpady Z nezpracovaných textilních Vláken O 450,-
04 02 22 Odpady Ze Zpracovaných textilních Vláken O 450,-
15 01 Obaly O
15 01 01 Papírové a lepenkové obaly O 400,- - 600,-
15 01 03 Dřevěné obaly O 400,- - 600,-
16 03 Vadné šarže a nepoužité výrobky O
16 03 06 Organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05 O 450,-
17 02 Dřevo, sklo a plasty 0
17 02 01 Dřevo O 400,- - 600,-
19 02 Odpady fyzikálně-chemických úprav odpadů O

(např. odstraňování chromu či kyanidů,
neutralizace)

19 02 06 Kaly Z fyzikálně-chemického Zpracování neuvedené O 450,-
pod číslem 19 02 05

19 05 Odpady z aerobního Zpracování pevných odpadů O
19 05 03 Kompost nevyhovující jakosti O 450,-
19 06 Odpady z anaerobního zpracování odpadu O
19 06 03 Extrakty Z anaerobního Zpracování komunálního O 450,-

odpadu
19 06 04 Produkty Vyhnívání Z anaerobního Zpracování O 450,-

komunálního Odpadu
19 06 05 Extrakty Z anaerobního Zpracování odpadů O 450,-

Živočišného a rostlinného původu
19 06 06 Produkty Vyhnívání Z anaerobního Zpracování O 450,-

ŽiVočišného a rostlinného odpadu
19 08 0dp_ady z čistíren odpadních vod jinde neuvedené O
19 08 05 Kaly Z čištění komunálních odpadních vod O 450,-
19 08 09 Směs tuků a Olejů Z odlučovačů tuků obsahujících O 450,-

pouZe jedlé oleje a jedlé tuky (pouze odpad jedlých
Olejů a jedlých tuků rostlinného původu)

19 08 12 Kaly Z biologického čištění průmyslových Odpadních O

lepenky
03 03 01 Odpadní kůra a dřevo O 450,-
03 03 07 Mechanicky oddělený Výmět Z rozvlákňování O 450,-

Odpadního papíru a lepenky
03 03 08 Odpady Ze třídění papíru a lepenky určené k recyklaci O 450,-
03 03 09 Odpadní kaustifikační kal O 450,-
03 03 10 Výmětová Vlákna, kaly Z mechanického oddělování O 450,-

Obsahující Vlákna, Výplně povrchové vrstvy Z
mechanického třídění

03 03 11 Kaly Z čištění odpadních vod V místě jejich VZniku O 450,-
neuvedené pod číslem 03 03 10

04 01 Odpady z kožedělného a kožešnického průmyslu O
04 01 07 Kaly neobsahující chrom, Zejména kaly Z čištění O 450,-

odpadních vod V místě jejich VZniku
04 02 Odpady z textilního průmyslu s výjimkou textilií ze O

syntetických vláken
04 02 10 Organické hmoty Z přírodních produktů (např. tuk, O 450,-

Vosk)
04 02 20 Ostatní kaly Z čištění odpadních Vod V místě jejich O 450,-

VZniku neuvedené pod číslem 04 02 19
04 02 21 Odpady Z nezpracovaných textilních Vláken O 450,-
04 02 22 Odpady Ze Zpracovaných textilních Vláken O 450,-
15 01 Obaly O
15 01 01 Papírové a lepenkové obaly O 400,- - 600,-
15 01 03 Dřevěné obaly O 400,- - 600,-
16 03 Vadné šarže a nepoužité výrobky O
16 03 06 Organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05 O 450,-
17 02 Dřevo, sklo a plasty 0
17 02 01 Dřevo O 400,- - 600,-
19 02 Odpady fyzikálně-chemických úprav odpadů O

(např. odstraňování chromu či kyanidů,
neutralizace)

19 02 06 Kaly Z fyzikálně-chemického Zpracování neuvedené O 450,-
pod číslem 19 02 05

19 05 Odpady z aerobního Zpracování pevných odpadů O
19 05 03 Kompost nevyhovující jakosti O 450,-
19 06 Odpady z anaerobního zpracování odpadu O
19 06 03 Extrakty Z anaerobního Zpracování komunálního O 450,-

odpadu
19 06 04 Produkty Vyhnívání Z anaerobního Zpracování O 450,-

komunálního Odpadu
19 06 05 Extrakty Z anaerobního Zpracování odpadů O 450,-

Živočišného a rostlinného původu
19 06 06 Produkty Vyhnívání Z anaerobního Zpracování O 450,-

ŽiVočišného a rostlinného odpadu
19 08 0dp_ady z čistíren odpadních vod jinde neuvedené O
19 08 05 Kaly Z čištění komunálních odpadních vod O 450,-
19 08 09 Směs tuků a Olejů Z odlučovačů tuků obsahujících O 450,-

pouZe jedlé oleje a jedlé tuky (pouze odpad jedlých
Olejů a jedlých tuků rostlinného původu)

19 08 12 Kaly Z biologického čištění průmyslových Odpadních O



vod neuvedené pod číslem 19 08 11
19 08 14 Kaly Z jiných Způsobů čištění průmyslových O 450,-

Odpadních VOd neuvedené pod číslem 19 0813
19 09 Odpady z výroby vody pro Spotřebu lidí nebo vody O

pro průmyslové účely
19 09 01 Pevné Odpady Z primárního čištění (Z česlí a filtrů) O 450,-
19 09 02 Kaly Z čiření vody O 450,-
19 09 03 Kaly Z dekarbonizace O 450,-
19 12 Odpady z úpravy odpadů jinde neuvedené O
19 12 01 Papír a lepenka O 450,-
19 12 07 Dřevo neuvedené pod číslem 19 02 06 O 450,-
20 01 Složky z odděleného sběru (kromě odpadů O

uvedených v podskupině 15 01)
20 01 01 Papír a lepenka O 400,- - 600,-
20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad Z kuchyní a Stravoven O 450,-

(pOuZe odpad rostlinného původu)
20 01 10 Oděvy O
20 01 11 Textilní materiály O 450,-
20 01 25 Jedlý Olej a tuk (pouze jedlý Olej a tuk rostlinného O 450,-

původu)
20 01 38 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 O 400,- - 600,-
20 02 Odpady ze zahrad a parků (včetně hřbitovního O

Odpadu)
20 02 01 Biologicky rozložitelný Odpad:

Tráva, listí O 250,-
Větve O 600,-

20 03 Ostatní komunální Odpady O
20 03 02 Odpad Z tržišť (Ovoce, Zelenina) O 450,-
20 03 07 Objemný odpad O 450,-

Ceny platné od 1. 6. 2022 - rekultivace JUROS, S.r.o.
Seznam Odstraňovaných Odpadů a ceny Za Odstranění:

. cena Za
k. č. O. název druhu Odpadu kategone převzetí 1 tunyOdpadu Odpadu

01 01 02 Odpady Z těžby nerudných nerostů O 120,-

01 04 08 Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 O 120,-
01 04 09 Odpadní písek ajíl O 120,-
01 04 12 Hlušina a další Odpady Z praní a čištění nerostů neuvedené O 120,-

pOd čísly 01 04 07 a 010411
10 01 01 Škvára, struska a kotelní prach (kromě kOtelníhO prachu O 120,-

uvedeného pod číslem 10 01 04)
17 01 01 Beton O 150,-
17 0101 Beton nad 30 x 30 x30 cm O 200,-
17 01 02 Cihly O 150,-

vod neuvedené pod číslem 19 08 11
19 08 14 Kaly Z jiných Způsobů čištění průmyslových O 450,-

Odpadních VOd neuvedené pod číslem 19 0813
19 09 Odpady z výroby vody pro Spotřebu lidí nebo vody O

pro průmyslové účely
19 09 01 Pevné Odpady Z primárního čištění (Z česlí a filtrů) O 450,-
19 09 02 Kaly Z čiření vody O 450,-
19 09 03 Kaly Z dekarbonizace O 450,-
19 12 Odpady z úpravy odpadů jinde neuvedené O
19 12 01 Papír a lepenka O 450,-
19 12 07 Dřevo neuvedené pod číslem 19 02 06 O 450,-
20 01 Složky z odděleného sběru (kromě odpadů O

uvedených v podskupině 15 01)
20 01 01 Papír a lepenka O 400,- - 600,-
20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad Z kuchyní a Stravoven O 450,-

(pOuZe odpad rostlinného původu)
20 01 10 Oděvy O
20 01 11 Textilní materiály O 450,-
20 01 25 Jedlý Olej a tuk (pouze jedlý Olej a tuk rostlinného O 450,-

původu)
20 01 38 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 O 400,- - 600,-
20 02 Odpady ze zahrad a parků (včetně hřbitovního O

Odpadu)
20 02 01 Biologicky rozložitelný Odpad:

Tráva, listí O 250,-
Větve O 600,-

20 03 Ostatní komunální Odpady O
20 03 02 Odpad Z tržišť (Ovoce, Zelenina) O 450,-
20 03 07 Objemný odpad O 450,-

Ceny platné od 1. 6. 2022 - rekultivace JUROS, S.r.o.
Seznam Odstraňovaných Odpadů a ceny Za Odstranění:

. cena Za
k. č. O. název druhu Odpadu kategone převzetí 1 tunyOdpadu Odpadu

01 01 02 Odpady Z těžby nerudných nerostů O 120,-

01 04 08 Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 O 120,-
01 04 09 Odpadní písek ajíl O 120,-
01 04 12 Hlušina a další Odpady Z praní a čištění nerostů neuvedené O 120,-

pOd čísly 01 04 07 a 010411
10 01 01 Škvára, struska a kotelní prach (kromě kOtelníhO prachu O 120,-

uvedeného pod číslem 10 01 04)
17 01 01 Beton O 150,-
17 0101 Beton nad 30 x 30 x30 cm O 200,-
17 01 02 Cihly O 150,-

vod neuvedené pod číslem 19 08 11
19 08 14 Kaly Z jiných Způsobů čištění průmyslových O 450,-

Odpadních VOd neuvedené pod číslem 19 0813
19 09 Odpady z výroby vody pro Spotřebu lidí nebo vody O

pro průmyslové účely
19 09 01 Pevné Odpady Z primárního čištění (Z česlí a filtrů) O 450,-
19 09 02 Kaly Z čiření vody O 450,-
19 09 03 Kaly Z dekarbonizace O 450,-
19 12 Odpady z úpravy odpadů jinde neuvedené O
19 12 01 Papír a lepenka O 450,-
19 12 07 Dřevo neuvedené pod číslem 19 02 06 O 450,-
20 01 Složky z odděleného sběru (kromě odpadů O

uvedených v podskupině 15 01)
20 01 01 Papír a lepenka O 400,- - 600,-
20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad Z kuchyní a Stravoven O 450,-

(pOuZe odpad rostlinného původu)
20 01 10 Oděvy O
20 01 11 Textilní materiály O 450,-
20 01 25 Jedlý Olej a tuk (pouze jedlý Olej a tuk rostlinného O 450,-

původu)
20 01 38 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 O 400,- - 600,-
20 02 Odpady ze zahrad a parků (včetně hřbitovního O

Odpadu)
20 02 01 Biologicky rozložitelný Odpad:

Tráva, listí O 250,-
Větve O 600,-

20 03 Ostatní komunální Odpady O
20 03 02 Odpad Z tržišť (Ovoce, Zelenina) O 450,-
20 03 07 Objemný odpad O 450,-

Ceny platné od 1. 6. 2022 - rekultivace JUROS, S.r.o.
Seznam Odstraňovaných Odpadů a ceny Za Odstranění:

. cena Za
k. č. O. název druhu Odpadu kategone převzetí 1 tunyOdpadu Odpadu

01 01 02 Odpady Z těžby nerudných nerostů O 120,-

01 04 08 Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 O 120,-
01 04 09 Odpadní písek ajíl O 120,-
01 04 12 Hlušina a další Odpady Z praní a čištění nerostů neuvedené O 120,-

pOd čísly 01 04 07 a 010411
10 01 01 Škvára, struska a kotelní prach (kromě kOtelníhO prachu O 120,-

uvedeného pod číslem 10 01 04)
17 01 01 Beton O 150,-
17 0101 Beton nad 30 x 30 x30 cm O 200,-
17 01 02 Cihly O 150,-

vod neuvedené pod číslem 19 08 11
19 08 14 Kaly Z jiných Způsobů čištění průmyslových O 450,-

Odpadních VOd neuvedené pod číslem 19 0813
19 09 Odpady z výroby vody pro Spotřebu lidí nebo vody O

pro průmyslové účely
19 09 01 Pevné Odpady Z primárního čištění (Z česlí a filtrů) O 450,-
19 09 02 Kaly Z čiření vody O 450,-
19 09 03 Kaly Z dekarbonizace O 450,-
19 12 Odpady z úpravy odpadů jinde neuvedené O
19 12 01 Papír a lepenka O 450,-
19 12 07 Dřevo neuvedené pod číslem 19 02 06 O 450,-
20 01 Složky z odděleného sběru (kromě odpadů O

uvedených v podskupině 15 01)
20 01 01 Papír a lepenka O 400,- - 600,-
20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad Z kuchyní a Stravoven O 450,-

(pOuZe odpad rostlinného původu)
20 01 10 Oděvy O
20 01 11 Textilní materiály O 450,-
20 01 25 Jedlý Olej a tuk (pouze jedlý Olej a tuk rostlinného O 450,-

původu)
20 01 38 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 O 400,- - 600,-
20 02 Odpady ze zahrad a parků (včetně hřbitovního O

Odpadu)
20 02 01 Biologicky rozložitelný Odpad:

Tráva, listí O 250,-
Větve O 600,-

20 03 Ostatní komunální Odpady O
20 03 02 Odpad Z tržišť (Ovoce, Zelenina) O 450,-
20 03 07 Objemný odpad O 450,-

Ceny platné od 1. 6. 2022 - rekultivace JUROS, S.r.o.
Seznam Odstraňovaných Odpadů a ceny Za Odstranění:

. cena Za
k. č. O. název druhu Odpadu kategone převzetí 1 tunyOdpadu Odpadu

01 01 02 Odpady Z těžby nerudných nerostů O 120,-

01 04 08 Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 O 120,-
01 04 09 Odpadní písek ajíl O 120,-
01 04 12 Hlušina a další Odpady Z praní a čištění nerostů neuvedené O 120,-

pOd čísly 01 04 07 a 010411
10 01 01 Škvára, struska a kotelní prach (kromě kOtelníhO prachu O 120,-

uvedeného pod číslem 10 01 04)
17 01 01 Beton O 150,-
17 0101 Beton nad 30 x 30 x30 cm O 200,-
17 01 02 Cihly O 150,-

vod neuvedené pod číslem 19 08 11
19 08 14 Kaly Z jiných Způsobů čištění průmyslových O 450,-

Odpadních VOd neuvedené pod číslem 19 0813
19 09 Odpady z výroby vody pro Spotřebu lidí nebo vody O

pro průmyslové účely
19 09 01 Pevné Odpady Z primárního čištění (Z česlí a filtrů) O 450,-
19 09 02 Kaly Z čiření vody O 450,-
19 09 03 Kaly Z dekarbonizace O 450,-
19 12 Odpady z úpravy odpadů jinde neuvedené O
19 12 01 Papír a lepenka O 450,-
19 12 07 Dřevo neuvedené pod číslem 19 02 06 O 450,-
20 01 Složky z odděleného sběru (kromě odpadů O

uvedených v podskupině 15 01)
20 01 01 Papír a lepenka O 400,- - 600,-
20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad Z kuchyní a Stravoven O 450,-

(pOuZe odpad rostlinného původu)
20 01 10 Oděvy O
20 01 11 Textilní materiály O 450,-
20 01 25 Jedlý Olej a tuk (pouze jedlý Olej a tuk rostlinného O 450,-

původu)
20 01 38 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 O 400,- - 600,-
20 02 Odpady ze zahrad a parků (včetně hřbitovního O

Odpadu)
20 02 01 Biologicky rozložitelný Odpad:

Tráva, listí O 250,-
Větve O 600,-

20 03 Ostatní komunální Odpady O
20 03 02 Odpad Z tržišť (Ovoce, Zelenina) O 450,-
20 03 07 Objemný odpad O 450,-

Ceny platné od 1. 6. 2022 - rekultivace JUROS, S.r.o.
Seznam Odstraňovaných Odpadů a ceny Za Odstranění:

. cena Za
k. č. O. název druhu Odpadu kategone převzetí 1 tunyOdpadu Odpadu

01 01 02 Odpady Z těžby nerudných nerostů O 120,-

01 04 08 Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 O 120,-
01 04 09 Odpadní písek ajíl O 120,-
01 04 12 Hlušina a další Odpady Z praní a čištění nerostů neuvedené O 120,-

pOd čísly 01 04 07 a 010411
10 01 01 Škvára, struska a kotelní prach (kromě kOtelníhO prachu O 120,-

uvedeného pod číslem 10 01 04)
17 01 01 Beton O 150,-
17 0101 Beton nad 30 x 30 x30 cm O 200,-
17 01 02 Cihly O 150,-

vod neuvedené pod číslem 19 08 11
19 08 14 Kaly Z jiných Způsobů čištění průmyslových O 450,-

Odpadních VOd neuvedené pod číslem 19 0813
19 09 Odpady z výroby vody pro Spotřebu lidí nebo vody O

pro průmyslové účely
19 09 01 Pevné Odpady Z primárního čištění (Z česlí a filtrů) O 450,-
19 09 02 Kaly Z čiření vody O 450,-
19 09 03 Kaly Z dekarbonizace O 450,-
19 12 Odpady z úpravy odpadů jinde neuvedené O
19 12 01 Papír a lepenka O 450,-
19 12 07 Dřevo neuvedené pod číslem 19 02 06 O 450,-
20 01 Složky z odděleného sběru (kromě odpadů O

uvedených v podskupině 15 01)
20 01 01 Papír a lepenka O 400,- - 600,-
20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad Z kuchyní a Stravoven O 450,-

(pOuZe odpad rostlinného původu)
20 01 10 Oděvy O
20 01 11 Textilní materiály O 450,-
20 01 25 Jedlý Olej a tuk (pouze jedlý Olej a tuk rostlinného O 450,-

původu)
20 01 38 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 O 400,- - 600,-
20 02 Odpady ze zahrad a parků (včetně hřbitovního O

Odpadu)
20 02 01 Biologicky rozložitelný Odpad:

Tráva, listí O 250,-
Větve O 600,-

20 03 Ostatní komunální Odpady O
20 03 02 Odpad Z tržišť (Ovoce, Zelenina) O 450,-
20 03 07 Objemný odpad O 450,-

Ceny platné od 1. 6. 2022 - rekultivace JUROS, S.r.o.
Seznam Odstraňovaných Odpadů a ceny Za Odstranění:

. cena Za
k. č. O. název druhu Odpadu kategone převzetí 1 tunyOdpadu Odpadu

01 01 02 Odpady Z těžby nerudných nerostů O 120,-

01 04 08 Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 O 120,-
01 04 09 Odpadní písek ajíl O 120,-
01 04 12 Hlušina a další Odpady Z praní a čištění nerostů neuvedené O 120,-

pOd čísly 01 04 07 a 010411
10 01 01 Škvára, struska a kotelní prach (kromě kOtelníhO prachu O 120,-

uvedeného pod číslem 10 01 04)
17 01 01 Beton O 150,-
17 0101 Beton nad 30 x 30 x30 cm O 200,-
17 01 02 Cihly O 150,-

vod neuvedené pod číslem 19 08 11
19 08 14 Kaly Z jiných Způsobů čištění průmyslových O 450,-

Odpadních VOd neuvedené pod číslem 19 0813
19 09 Odpady z výroby vody pro Spotřebu lidí nebo vody O

pro průmyslové účely
19 09 01 Pevné Odpady Z primárního čištění (Z česlí a filtrů) O 450,-
19 09 02 Kaly Z čiření vody O 450,-
19 09 03 Kaly Z dekarbonizace O 450,-
19 12 Odpady z úpravy odpadů jinde neuvedené O
19 12 01 Papír a lepenka O 450,-
19 12 07 Dřevo neuvedené pod číslem 19 02 06 O 450,-
20 01 Složky z odděleného sběru (kromě odpadů O

uvedených v podskupině 15 01)
20 01 01 Papír a lepenka O 400,- - 600,-
20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad Z kuchyní a Stravoven O 450,-

(pOuZe odpad rostlinného původu)
20 01 10 Oděvy O
20 01 11 Textilní materiály O 450,-
20 01 25 Jedlý Olej a tuk (pouze jedlý Olej a tuk rostlinného O 450,-

původu)
20 01 38 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 O 400,- - 600,-
20 02 Odpady ze zahrad a parků (včetně hřbitovního O

Odpadu)
20 02 01 Biologicky rozložitelný Odpad:

Tráva, listí O 250,-
Větve O 600,-

20 03 Ostatní komunální Odpady O
20 03 02 Odpad Z tržišť (Ovoce, Zelenina) O 450,-
20 03 07 Objemný odpad O 450,-

Ceny platné od 1. 6. 2022 - rekultivace JUROS, S.r.o.
Seznam Odstraňovaných Odpadů a ceny Za Odstranění:

. cena Za
k. č. O. název druhu Odpadu kategone převzetí 1 tunyOdpadu Odpadu

01 01 02 Odpady Z těžby nerudných nerostů O 120,-

01 04 08 Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 O 120,-
01 04 09 Odpadní písek ajíl O 120,-
01 04 12 Hlušina a další Odpady Z praní a čištění nerostů neuvedené O 120,-

pOd čísly 01 04 07 a 010411
10 01 01 Škvára, struska a kotelní prach (kromě kOtelníhO prachu O 120,-

uvedeného pod číslem 10 01 04)
17 01 01 Beton O 150,-
17 0101 Beton nad 30 x 30 x30 cm O 200,-
17 01 02 Cihly O 150,-



17 01 03 Tašky a keramické Výrobky O 150,-

17 01 07 Směsi nebo Oddělené frakce betonu, cihel, tašek a O 150,-
keramických výrobků neuvedené pOd číslem 17 01 06

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 O 120,-

17 05 06 Vytěžená hlušina neuvedenámd číslem 17 05 05 O 120,-
17 05 08 Štčrk Ze železničního Svršku neuvedený pod číslem 17 05 O 120,-

07
19 03 05 Stabilizovaný Odpad neuvedený pod číslem 19 03 04 O 120,-

19 12 09 Nerosty (např. písek, kameny) O 120,-

20 02 02 Zemina a kameny O 120,-

Odpady musi vyhovovat podmínkám dle platné legislativy (Zákon č. 541/2020 Sb. 0
Odpadech a Souvisejicí předpisy).
Ceny Za odstraňování odpadů jsou uvedeny bez dopravy k odstranění.
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

III. Ostatní ujednání

Ceny Za převzetí jiných druhů odpadů než uvedených v tomto dodatku, budou Stanoveny
individuálně na Základě písemné objednávky.

Objednatel Se Zavazuje před každou první dodávkou odpadu určeného k Odstranění předat
v

Zhotoviteli Originály „Základnich popisů odpadu“ zpracovaných dle vyhlášky MŽP c.
273/2021 Sb., jinak nebude Odpad přijat.

Výše cen je závislá na aktuální Situaci a bude upřesňována formou dodatků k této Smlouvě o
dílo.

Tento dodatek smlouvy o dilo byl vyhotoven ve 2 vyhotoveních, Z nichž každá Strana Obdrží 1
stejnopis.

r I 22. m.. 2022
V Usti nad Labem, dne ................. V Usti nad Labem, dne ..................

Zhotovitel: Objednatel:

v Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
In Ríha příspěvková Organizace
19 nüsľ* ážd'anská 454/23 ®

.0 07 Ústí nad Labem
UOUdüva 00 Praha 4 1 582 Dıćz (3200081582
I 254 Z25423363

Jednatel Společnosti Ing. Ilona Pšenková, 13h.D., ředitelka
JUROS, s.r.o. Zoologická zahrada Usti nad Labem

příspěvková organizace

17 01 03 Tašky a keramické Výrobky O 150,-

17 01 07 Směsi nebo Oddělené frakce betonu, cihel, tašek a O 150,-
keramických výrobků neuvedené pOd číslem 17 01 06

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 O 120,-

17 05 06 Vytěžená hlušina neuvedenámd číslem 17 05 05 O 120,-
17 05 08 Štčrk Ze železničního Svršku neuvedený pod číslem 17 05 O 120,-

07
19 03 05 Stabilizovaný Odpad neuvedený pod číslem 19 03 04 O 120,-

19 12 09 Nerosty (např. písek, kameny) O 120,-

20 02 02 Zemina a kameny O 120,-

Odpady musi vyhovovat podmínkám dle platné legislativy (Zákon č. 541/2020 Sb. 0
Odpadech a Souvisejicí předpisy).
Ceny Za odstraňování odpadů jsou uvedeny bez dopravy k odstranění.
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

III. Ostatní ujednání

Ceny Za převzetí jiných druhů odpadů než uvedených v tomto dodatku, budou Stanoveny
individuálně na Základě písemné objednávky.

Objednatel Se Zavazuje před každou první dodávkou odpadu určeného k Odstranění předat
v

Zhotoviteli Originály „Základnich popisů odpadu“ zpracovaných dle vyhlášky MŽP c.
273/2021 Sb., jinak nebude Odpad přijat.

Výše cen je závislá na aktuální Situaci a bude upřesňována formou dodatků k této Smlouvě o
dílo.

Tento dodatek smlouvy o dilo byl vyhotoven ve 2 vyhotoveních, Z nichž každá Strana Obdrží 1
stejnopis.

r I 22. m.. 2022
V Usti nad Labem, dne ................. V Usti nad Labem, dne ..................

Zhotovitel: Objednatel:

v Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
In Ríha příspěvková Organizace
19 nüsľ* ážd'anská 454/23 ®

.0 07 Ústí nad Labem
UOUdüva 00 Praha 4 1 582 Dıćz (3200081582
I 254 Z25423363

Jednatel Společnosti Ing. Ilona Pšenková, 13h.D., ředitelka
JUROS, s.r.o. Zoologická zahrada Usti nad Labem

příspěvková organizace

17 01 03 Tašky a keramické Výrobky O 150,-

17 01 07 Směsi nebo Oddělené frakce betonu, cihel, tašek a O 150,-
keramických výrobků neuvedené pOd číslem 17 01 06

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 O 120,-

17 05 06 Vytěžená hlušina neuvedenámd číslem 17 05 05 O 120,-
17 05 08 Štčrk Ze železničního Svršku neuvedený pod číslem 17 05 O 120,-

07
19 03 05 Stabilizovaný Odpad neuvedený pod číslem 19 03 04 O 120,-

19 12 09 Nerosty (např. písek, kameny) O 120,-

20 02 02 Zemina a kameny O 120,-

Odpady musi vyhovovat podmínkám dle platné legislativy (Zákon č. 541/2020 Sb. 0
Odpadech a Souvisejicí předpisy).
Ceny Za odstraňování odpadů jsou uvedeny bez dopravy k odstranění.
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

III. Ostatní ujednání

Ceny Za převzetí jiných druhů odpadů než uvedených v tomto dodatku, budou Stanoveny
individuálně na Základě písemné objednávky.

Objednatel Se Zavazuje před každou první dodávkou odpadu určeného k Odstranění předat
v

Zhotoviteli Originály „Základnich popisů odpadu“ zpracovaných dle vyhlášky MŽP c.
273/2021 Sb., jinak nebude Odpad přijat.

Výše cen je závislá na aktuální Situaci a bude upřesňována formou dodatků k této Smlouvě o
dílo.

Tento dodatek smlouvy o dilo byl vyhotoven ve 2 vyhotoveních, Z nichž každá Strana Obdrží 1
stejnopis.

r I 22. m.. 2022
V Usti nad Labem, dne ................. V Usti nad Labem, dne ..................

Zhotovitel: Objednatel:

v Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
In Ríha příspěvková Organizace
19 nüsľ* ážd'anská 454/23 ®

.0 07 Ústí nad Labem
UOUdüva 00 Praha 4 1 582 Dıćz (3200081582
I 254 Z25423363

Jednatel Společnosti Ing. Ilona Pšenková, 13h.D., ředitelka
JUROS, s.r.o. Zoologická zahrada Usti nad Labem

příspěvková organizace

17 01 03 Tašky a keramické Výrobky O 150,-

17 01 07 Směsi nebo Oddělené frakce betonu, cihel, tašek a O 150,-
keramických výrobků neuvedené pOd číslem 17 01 06

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 O 120,-

17 05 06 Vytěžená hlušina neuvedenámd číslem 17 05 05 O 120,-
17 05 08 Štčrk Ze železničního Svršku neuvedený pod číslem 17 05 O 120,-

07
19 03 05 Stabilizovaný Odpad neuvedený pod číslem 19 03 04 O 120,-

19 12 09 Nerosty (např. písek, kameny) O 120,-

20 02 02 Zemina a kameny O 120,-

Odpady musi vyhovovat podmínkám dle platné legislativy (Zákon č. 541/2020 Sb. 0
Odpadech a Souvisejicí předpisy).
Ceny Za odstraňování odpadů jsou uvedeny bez dopravy k odstranění.
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

III. Ostatní ujednání

Ceny Za převzetí jiných druhů odpadů než uvedených v tomto dodatku, budou Stanoveny
individuálně na Základě písemné objednávky.

Objednatel Se Zavazuje před každou první dodávkou odpadu určeného k Odstranění předat
v

Zhotoviteli Originály „Základnich popisů odpadu“ zpracovaných dle vyhlášky MŽP c.
273/2021 Sb., jinak nebude Odpad přijat.

Výše cen je závislá na aktuální Situaci a bude upřesňována formou dodatků k této Smlouvě o
dílo.

Tento dodatek smlouvy o dilo byl vyhotoven ve 2 vyhotoveních, Z nichž každá Strana Obdrží 1
stejnopis.

r I 22. m.. 2022
V Usti nad Labem, dne ................. V Usti nad Labem, dne ..................

Zhotovitel: Objednatel:

v Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
In Ríha příspěvková Organizace
19 nüsľ* ážd'anská 454/23 ®

.0 07 Ústí nad Labem
UOUdüva 00 Praha 4 1 582 Dıćz (3200081582
I 254 Z25423363

Jednatel Společnosti Ing. Ilona Pšenková, 13h.D., ředitelka
JUROS, s.r.o. Zoologická zahrada Usti nad Labem

příspěvková organizace

17 01 03 Tašky a keramické Výrobky O 150,-

17 01 07 Směsi nebo Oddělené frakce betonu, cihel, tašek a O 150,-
keramických výrobků neuvedené pOd číslem 17 01 06

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 O 120,-

17 05 06 Vytěžená hlušina neuvedenámd číslem 17 05 05 O 120,-
17 05 08 Štčrk Ze železničního Svršku neuvedený pod číslem 17 05 O 120,-

07
19 03 05 Stabilizovaný Odpad neuvedený pod číslem 19 03 04 O 120,-

19 12 09 Nerosty (např. písek, kameny) O 120,-

20 02 02 Zemina a kameny O 120,-

Odpady musi vyhovovat podmínkám dle platné legislativy (Zákon č. 541/2020 Sb. 0
Odpadech a Souvisejicí předpisy).
Ceny Za odstraňování odpadů jsou uvedeny bez dopravy k odstranění.
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

III. Ostatní ujednání

Ceny Za převzetí jiných druhů odpadů než uvedených v tomto dodatku, budou Stanoveny
individuálně na Základě písemné objednávky.

Objednatel Se Zavazuje před každou první dodávkou odpadu určeného k Odstranění předat
v

Zhotoviteli Originály „Základnich popisů odpadu“ zpracovaných dle vyhlášky MŽP c.
273/2021 Sb., jinak nebude Odpad přijat.

Výše cen je závislá na aktuální Situaci a bude upřesňována formou dodatků k této Smlouvě o
dílo.

Tento dodatek smlouvy o dilo byl vyhotoven ve 2 vyhotoveních, Z nichž každá Strana Obdrží 1
stejnopis.

r I 22. m.. 2022
V Usti nad Labem, dne ................. V Usti nad Labem, dne ..................

Zhotovitel: Objednatel:

v Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
In Ríha příspěvková Organizace
19 nüsľ* ážd'anská 454/23 ®

.0 07 Ústí nad Labem
UOUdüva 00 Praha 4 1 582 Dıćz (3200081582
I 254 Z25423363

Jednatel Společnosti Ing. Ilona Pšenková, 13h.D., ředitelka
JUROS, s.r.o. Zoologická zahrada Usti nad Labem

příspěvková organizace

17 01 03 Tašky a keramické Výrobky O 150,-

17 01 07 Směsi nebo Oddělené frakce betonu, cihel, tašek a O 150,-
keramických výrobků neuvedené pOd číslem 17 01 06

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 O 120,-

17 05 06 Vytěžená hlušina neuvedenámd číslem 17 05 05 O 120,-
17 05 08 Štčrk Ze železničního Svršku neuvedený pod číslem 17 05 O 120,-

07
19 03 05 Stabilizovaný Odpad neuvedený pod číslem 19 03 04 O 120,-

19 12 09 Nerosty (např. písek, kameny) O 120,-

20 02 02 Zemina a kameny O 120,-

Odpady musi vyhovovat podmínkám dle platné legislativy (Zákon č. 541/2020 Sb. 0
Odpadech a Souvisejicí předpisy).
Ceny Za odstraňování odpadů jsou uvedeny bez dopravy k odstranění.
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

III. Ostatní ujednání

Ceny Za převzetí jiných druhů odpadů než uvedených v tomto dodatku, budou Stanoveny
individuálně na Základě písemné objednávky.

Objednatel Se Zavazuje před každou první dodávkou odpadu určeného k Odstranění předat
v

Zhotoviteli Originály „Základnich popisů odpadu“ zpracovaných dle vyhlášky MŽP c.
273/2021 Sb., jinak nebude Odpad přijat.

Výše cen je závislá na aktuální Situaci a bude upřesňována formou dodatků k této Smlouvě o
dílo.

Tento dodatek smlouvy o dilo byl vyhotoven ve 2 vyhotoveních, Z nichž každá Strana Obdrží 1
stejnopis.

r I 22. m.. 2022
V Usti nad Labem, dne ................. V Usti nad Labem, dne ..................

Zhotovitel: Objednatel:

v Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
In Ríha příspěvková Organizace
19 nüsľ* ážd'anská 454/23 ®

.0 07 Ústí nad Labem
UOUdüva 00 Praha 4 1 582 Dıćz (3200081582
I 254 Z25423363

Jednatel Společnosti Ing. Ilona Pšenková, 13h.D., ředitelka
JUROS, s.r.o. Zoologická zahrada Usti nad Labem

příspěvková organizace

17 01 03 Tašky a keramické Výrobky O 150,-

17 01 07 Směsi nebo Oddělené frakce betonu, cihel, tašek a O 150,-
keramických výrobků neuvedené pOd číslem 17 01 06

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 O 120,-

17 05 06 Vytěžená hlušina neuvedenámd číslem 17 05 05 O 120,-
17 05 08 Štčrk Ze železničního Svršku neuvedený pod číslem 17 05 O 120,-

07
19 03 05 Stabilizovaný Odpad neuvedený pod číslem 19 03 04 O 120,-

19 12 09 Nerosty (např. písek, kameny) O 120,-

20 02 02 Zemina a kameny O 120,-

Odpady musi vyhovovat podmínkám dle platné legislativy (Zákon č. 541/2020 Sb. 0
Odpadech a Souvisejicí předpisy).
Ceny Za odstraňování odpadů jsou uvedeny bez dopravy k odstranění.
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

III. Ostatní ujednání

Ceny Za převzetí jiných druhů odpadů než uvedených v tomto dodatku, budou Stanoveny
individuálně na Základě písemné objednávky.

Objednatel Se Zavazuje před každou první dodávkou odpadu určeného k Odstranění předat
v

Zhotoviteli Originály „Základnich popisů odpadu“ zpracovaných dle vyhlášky MŽP c.
273/2021 Sb., jinak nebude Odpad přijat.

Výše cen je závislá na aktuální Situaci a bude upřesňována formou dodatků k této Smlouvě o
dílo.

Tento dodatek smlouvy o dilo byl vyhotoven ve 2 vyhotoveních, Z nichž každá Strana Obdrží 1
stejnopis.

r I 22. m.. 2022
V Usti nad Labem, dne ................. V Usti nad Labem, dne ..................

Zhotovitel: Objednatel:

v Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
In Ríha příspěvková Organizace
19 nüsľ* ážd'anská 454/23 ®

.0 07 Ústí nad Labem
UOUdüva 00 Praha 4 1 582 Dıćz (3200081582
I 254 Z25423363

Jednatel Společnosti Ing. Ilona Pšenková, 13h.D., ředitelka
JUROS, s.r.o. Zoologická zahrada Usti nad Labem

příspěvková organizace




